
F;;,: : jj/_ \E/¥•

PROVINCIA REGIONALE m MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2° UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - TAirismo
ILO. Alberghi e statistica di settore

COPIA di DETERMINA n. /lOO/T del

Oggetto: Rettifica determinazione dirigenziale n. 87/T del 12/05/2011 avente per oggetto: "NULLA OSTA
al subingresso del Sig. GUADAGNA Gabriele nella gestione della struttura ricettiva tipologia
AFFITTACAMERE denominata "LA NASSA" sita nel comune di Stromboli (ME).

IL DIRIGENTE

-VISTA la propria determinazione dirigenziale n. 87 del 12/05/2011 con la quale veniva rilasciato
nulla osta al subingresso del Sig. GUADAGNA Gabriele nato a Milazzo (ME) il 28/08/1974,
Codice Fiscale: GDG GRL 74M28 F206N, nella titolarità della struttura ricettiva tipologia
AFFITTACAMERE denominata "LA NASSA", sita in Stromboli, Via Fabio Filzi n. 4;
-VISTO il dispositivo della suddetta determinazione dirigenziale dove, per mero errore materiale,
veniva indicato solamente la località Stromboli omettendo "Comune di Lipari";
-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n. 9 del 6/3/86;
-VISTO l'art. 88 della L.R. 32/2000;
-VISTO il D.A. del 08/02/2001;
-VISTO l'art. 77 della L.R. 4/2003;
-VISTA la L .R. 10/2005 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTO il D. A. Turismo del 28/2/2007, proroga termini decreto di classificazione strutture
ricettive;

-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-MODIFICARE la determinazione dirigenziale n. 87 del 12/05/2011 nell'oggetto sostituendo
"Comune di Stromboli" con "Stromboli - Comune di Lipari";
-MODIFICARE la suddetta determinazione dirigenziale anche nel dispositivo aggiungendo,
nell'indicazione della località, "Comune di Lipari (ME)", fermo restando tutto il resto determinato;
-RICONFERMARE alla struttura ricettiva la classifica nella tipologia AFFITTACAMERE,
categoria 1 stella, con una ricettività di n. 6 camere doppie, tutte con bagno privato, per complessivi
n. 12 posti letto;
-DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed pertanto immediatamente esecutivo.

/ ,
GENTE

nzo Gitto)


